
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 
2019.gada 27.novembrī                                              Nr. 804 

                       (protokols Nr.15,  25.§.) 

 

Par Nolikuma Nr.16/19 ““Smiltenei 100” svētku logo izstrādes konkursa nolikums”  

apstiprināšanu 

 

Izskatot Smiltenes novada domes priekšsēdētāja ierosinājumu un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, kas nosaka, ka pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs 

var brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tas nav Saeimas, Ministru kabineta, 

ministriju, citu valsts pārvaldes iestāžu, tiesas vai citu pašvaldību kompetencē vai arī ja šāda 

darbība nav aizliegta ar likumu, un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības 

dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumus, nolikumus, instrukcijas), atklāti balsojot ar 

10 balsīm par (Gints Kukainis, Edgars Avotiņš, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Vairis 

Tralla, Birute Mežale, Jānis Sīklēns, Andis Rozītis, Dzintars Zvaigzne), pret nav, atturas nav,  

Smiltenes novada dome   

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Nolikumu Nr.16/19 ““Smiltenei 100” svētku logo izstrādes konkursa 

nolikums” (pielikumā).  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Kukainis 

 

 

 
 


